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Kouluverkkoon liittyvä kuulemis- ja keskustelutilaisuus 

 

Aika 15.5.2018 klo 18.00–19.15 

Paikka Kemijärven Kulttuurikeskus 

 

1 Tilaisuuden avaus 

 

Hyvinvointipalveluiden palvelualuejohtaja Juha Narkilahti avasi tilaisuuden. Ti-

laisuudessa paikalla oli noin 30-40 henkilöä. 

 

2 Kouluverkkotyön esittelyä 

 

Perusopetuksen ja lukion rehtori Ilpo Tervonen esitteli kouluverkkotyön taustoja 

ja esitystä tulevaksi kouluverkkoratkaisuksi. Lähtökohtana työlle on ollut lapsi- 

ja oppilasmäärän väheneminen jo vuosien ajan. Taloutta on monin tavoin sopeu-

tettu vähentyneeseen oppilasmäärään. Oppilailta, huoltajilta ja henkilökunnalta 

on kerätty palautetta ja ajatuksia kouluverkkoratkaisun pohjaksi. Materiaali on 

koottu kaupungin sivuille: https://www.kemijarvi.fi/fi//kemijarvi-

info/uutiset/lausuntoja-

kannanotto-

ja_ja_mielipiteita_koskien_varhaiskasvatusverkon_ja_kouluverkon_uudistusta/ 

Päätöksenteko kouluverkkoratkaisusta etenee seuraavalla tavalla: hyvinvointi-

lautakunta 29.5., hallitus 4.6. ja valtuusto 11.6. Kouluverkkotyöryhmän esitys 

on Keskustakampus. 

 

3 Käytössä olevien koulukiinteistöjen esittelyä 

 

 Teknisten palveluiden palvelualuejohtaja Markku Kankaanranta esitteli käytössä 

olevia kiinteistöjä ja niiden remonttitarpeita sekä alustavaa suunnitelmaa uudes-

ta Keskustakampuksen lisärakennuksesta. 

 

4 BDO:n palveluverkkoselvityksen esittelyä  

 

 Juha Narkilahti esitteli konsulttitoimisto BDO:n palveluverkkoselvitystä. Selvi-

tyksessä esitellään kolme vaihtoehtoista tapaa järjestää mm. opetus Kemijärvel-

lä: Keskustakampus, Hillatie-Isokylä ja Hillatie-Särkelä. 

 

5 Keskustelua 

 

 Arvioitu aikataulu keskustakampuksen valmistumiselle (uusi lisärakennus) on 

2021. Tällöin olisi yhtä aikaa Isokylän ja Särkelän koulujen lakkautuminen ja 

siirtyminen Hillatielle. 

  

 Uutta rakennettaessa on helpompi suunnitella tilat nykyaikaiseen opiskeluun, 

valmistaa pienryhmätiloja ja muita tiloja eriyttämiseen ja monipuolistaa tilakäyt-

töä sen sijaan että korjattaisiin vanha kiinteistö. 

 

 Naapurikunnassa on ollut hyvät kokemukset käytännön koulutyön järjestelyjen 

suhteen, kun kaikki ovat samassa koulurakennuksessa.  
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 Hillatie on ns. terve rakennus. 

 

 Keskustakampus-vaihtoehdossa on seuraavia esille tulleita hyötyjä: mahdolli-

suus rinnakkaisluokkien tekemään yhteistyöhön, kaikilla tilojen, materiaalien, 

välineiden yms. suhteen samat mahdollisuudet, valinnaisaineiden osalta vali-

koiman laajeneminen ja henkilöstösäästöt. 

 

 Koulun olemassa olo on tärkeä asia kyläalueella ja kylän kehittymisen kannalta. 

 

 Mikäli kouluverkkovaihtoehdoksi valitaan jompikumpi vaihtoehdoista 2 tai 3, 

koulukiinteistöjen käyttöaste on korkea eli molemmissa kouluissa on ahdasta.  
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Teija Varrio-Majava 

 

 

 


